
...جامعه
پیگیری ویژه رهبر انقلاب از وزیر 

بهداشت درباره رشد جمعیت

ــر بهداشت، پس از جلسه روز  به گفته وزی
13فروردین مسئولان با رهبر انقلاب درباره 
تشریح اقدامات انجام شده در استان های 
سیل زده، مقام معظم رهبری درباره وضعیت 
رشد جمعیت کشور با وی گفت وگو کرده اند. 
به گزارش تسنیم، سعید نمکی، وزیر بهداشت 
اظهار کرد: بعد از پایان جلسه با مسئولان، 
ایشان مهربانانه بنده را صــدا کردند و آن 
دغدغه   همیشگی شان را که درباره پیرشدن 
جمعیت کشور و نقشی که وزارت بهداشت 
ــت و منطقی  می تواند در بحث رشــد درس
جمعیت داشته باشد، متذکر شدند. وی ادامه 
داد:  بنده نیز خدمت شان عرض کردم که از 
بدو ورود به وزارت بهداشت به عنوان یکی از 
دغدغه های ملی، بنده به این امر پرداختم و 
پروژه ای را آماده کردیم که ان شاءا... تقدیم 
ایشان کنیم که با اجرایی شدن آن بتوانیم از 
منفی شدن رشد جمعیت در آینده جلوگیری 
کنیم.گزارش خراسان حاکی است، رهبر 
انقلاب سال 93 سیاست های کلی جمعیت 
را به روسای قوای سه گانه و رئیس تشخیص 
مصلحت نظام ابلاغ کرده اند و طی سال های 
اخیر نیز همواره بر موضوع رشدجمعیت و 
اتخاذ تدابیر ویژه برای جلوگیری از پیرشدن 

جمعیت کشور تاکیدکرده اند. 

پربارش ترین نقاط کشور در ۷ ماه 
گذشته 

ــا که  ــارش ه بنابر جـــدول مــیــزان تــوزیــع ب
مدیریت  و  خشکسالی  ملی  مرکز  توسط 
ــت، از اول  بــحــران کشور منتشر شــده اس
مهر 9۷ تا 1۵ فروردین 9۸، استان ایلام 
با میانگین 13۵ درصد افزایش بارش به 
نسبت بلندمدت در صدر میزان بارش های 
ــرار دارد و در مجموع کل  کــشــورمــان قـ
کشورمان به نسبت بلندمدت، با 39 درصد 
افزایش بارش روبه رو بوده است. بنابراعلام 
این مرکز پس از ایــلام، لرستان، همدان، 
آذربایجان  مرکزی، گلستان، کرمانشاه، 
غربی، قم و... پربارش ترین ها و سیستان و 
بلوچستان و کرمان و یزد نیز کم بارش ترین 

استان های کشور در این مدت بوده اند.

تصویب افزایش 10تا13درصدی 
تعرفه های پزشکی ۹۸  

دبیر شورای عالی بیمه سلامت از تصویب 
درمانی  و  تشخیصی  خدمات  تعرفه های 
پزشکی ســال 9۸ خبر داد و گفت: بنابر 
مصوبه هیئت دولت، این تعرفه ها امسال، 
در بخش دولتی به طور میانگین 1۰ و در 
بخش خصوصی 13 درصــد رشــد خواهد 
داشــت. به گــزارش وبــدا، علیرضا اولیایی 
منش گفت: برای نخستین بار در سالیان 
اخیر، تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی ، 
پیش از آغاز سال جدید در هیئت دولت به 

تصویب رسیده است. 

 سنگین وزن ترین نوزاد ایران
 در یزد متولد شد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید 
صدوقی یــزد از تولد نـــوزادی با پنج کیلو 
و ۸۰۰ گــرم وزن در بیمارستان شهدای 
کارگر این شهر خبر داد که به ادعــای وی 
سنگین وزن ترین نوزاد متولد شده در ایران، 
تاکنون است. دکتر »محمود نوری شادکام« 
دیروز جمعه به ایرنا افزود: مادر این نوزاد، 
اهل و ساکن یزد است و 3۰ سال سن دارد 
ــوزاد، فرزند چهارم خانواده است.  و این ن
این فوق تخصص نوزادان تصریح کرد: وزن 
فرزندان قبلی این مادر هم بین چهار تا پنج 
کیلوگرم بوده اما این نوزاد، رکورددار وزن در 
خانواده و کشور در زمان تولد است و همه این 
فرزندان سالم هستند. نوری شادکام یادآور 
شد: این نوزاد که پنج شنبه متولد شد کاملا 
سالم است ولی به خاطر تنفس تند در بدو 
تولد در بخش نوزادان بستری شده اما هم 
اکنون مشکل وی رفع شده و احتمالا شنبه 

1۷فروردین مرخص می شود.

5اجتماعی
سازمان هواشناسی در اطلاعیه ای با اشاره به ورود سامانه بارشی جدید به کشور اعلام کرد طی امروز شنبه و فردادر 9 استان باران می بارد که از 
عصر شنبه در خراسان رضوی این بارش ها منجر به سیلابی شدن موقت مسیل ها می شود.پیش بینی می شود در غرب و جنوب غرب کشور شامل 
استان های کرمانشاه، ایلام، شمال و شرق خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، شمال فارس بارش باران بین 1۰ تا 3۵ میلی متر رخ دهد.

 امروز و فردا بارش های سیل آسا 
در ۹ استان
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سیلِ مهرورزی ایرانیان 
وقوع سیل در کشور که از آخرین روزهای سال آغاز شد و همچنان ادامه دارد اگرچه خانمان سوز بود 
و شادی های نوروزی را به تلخی مبدل کرد اما باز فرصتی شد برای مردم مهربان سرزمینمان که با 
کمک و همراهی بی نظیرخود در امدادرسانی به سیل زدگان، همچون همیشه صحنه های زیبایی 
را خلق کنند که مرهمی هر چند کوچک بر این مصیبت بود.از ارسال کمک های پر مهر مردم زلزله 
زده کرمانشاه تا کمک های جمعی از مردم سیل زده شهرستان رومشکان حوالی پلدختر که دیروز 
3۰ کیلومتر را با پای پیاده طی کردند تا کمک هایی را که بر دوش شان حمل می کردند به مردم 
پلدختر برسانند؛ همه این ها به علاوه حضور نیروهای مردمی، بسیجیان و سپاهیان و ارتشیان ، 
اهالی رسانه و مسئولان دولتی همه با حضورشان جلوه ای دیگر از نوع دوستی را در این حوادث تلخ 
به نمایش گذاشتند. اگرچه مشکلات سیل زدگان به این زودی ها تمام نخواهد شد ، اما این امید می 

رود که سیل کمک های مردمی و گروه های جهادی همچنان ادامه داشته باشد.

اعلام روش آسان تر برای کمک به سیل زدگان

جمعیت هلال احمر روش آسان تری را برای کمک به آسیب دیدگان از سیل اعلام کرد.   بر 
اساس اعلام روابط عمومی و ارتباطات مردمی این جمعیت هموطنانی که مایل به کمک به 
آسیب دیدگان از سیل هستند می توانند وجوه خود را به کد دستوری #112*۷۸۰* به نام 

جمعیت هلال احمر واریز کنند .

...خبر
سردار سلیمانی به مدت یک ماه 

به مناطق سیل زده می رود

سردار در کنار سیل زدگان

در پی سیل هــای ویرانگر در تــعــدادی از 
استان های کشور و پدیدآمدن آسیب ها و 
خسارت های گسترده  ، سردار حاج قاسم 
سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه نیز به 
کمک هموطنان آسیب دیده می رود. سردار 
ــروز با صــدور پیامی با اعلام  سلیمانی دی
و پیش کسوتان دفاع  حضور فرماندهان 
مقدس در ادامه کمک رسانی به سیل زدگان 
از استقرار موکب های خدمت رسانی اربعین 
به مدت یک ماه در مناطق در معرض سیل 
خوزستان و لرستان خبر داد. به گزارش 
ایسنا به نقل از سپاه نیوز در بخشی از پیام 

سرلشکر سلیمانی آمده است:
...اینک در شرایطی که از واپسین روزهای 
سال گذشته و آغازین ساعات سال جدید 
بارش های کم نظیر نزولات آسمانی، حادثه 
سیل ویرانگر در برخی استان های کشور 
،مشکلات، تلفات و خسارت های فراوانی 
بــرای مــردم سیل زده در مناطق شمالی، 
غربی و جنوب غربی میهن اسلامی را در 
پی داشته است ، با فرمان و توصیه های رهبر 
حکیم و دلسوز انقلاب اسلامی   حضرت 
امــام خامنه ای) مدظله العالی( و حضور 
گره گشای مردم نجیب و شریف ایران در 
کنار دیگر دستگاه های اجرایی و نیروهای 
و  بخش  الهام  زیبا،  هایی  صحنه  مسلح، 
معنادار در انجام اقدامات امــداد و کمک 
رسانی های اولیه به مردم سیل زده خلق 
ــداوم بــارش ها و  کــرده اســت، با توجه به ت
احتمال وقــوع سیل هــای جدید و تهدید 
کننده به ویژه برای مردم مومن و مجاهد 
ــی از  ــدردان اســتــان خــوزســتــان ، ضمن ق
نقش آفرینی های مجاهدانه، فداکارانه و 
مخلصانه آحاد نیروهای امــدادی دولتی، 
مردمی و نظامی بر لزوم تداوم پرشتاب آن 

در پهنه مناطق آسیب دیده تأکید می شود.

بر خود وظیفه می دانیم...    
با توجه به پیش بینی ها در گسترش خطرات 
و آسیب هــا بــرای مــردم و افــزایــش دامنه 
نیازها در شرایط پیش رو،  این جانب و دیگر 
فرماندهان و پیش کسوتان دفاع مقدس ، با 
همکاری ستادهای عتبات عالیات و اربعین 
مراکز استان ها، بر خود وظیفه می دانیم 
سایر امکانات، ظرفیت ها و تجارب موجود 
از جمله در موکب های خدمت رسانی به 
زائــران اربعین حسینی را با هماهنگی و 
همراهی مجموعه های مسئول فعال و در 
صحنه؛  سامان دهی و با گسیل و استقرار آن 
از هفته آینده و به مدت یک ماه در مناطق در 
معرض سیل و تا هنگام عادی شدن وضعیت، 
به کمک مردم شهرهای پلدختر، سوسنگرد، 

بستان و دیگر نقاط بشتابیم.

اتفاق کلمه رمز گره گشای این شرایط    
ــه بسیج  ــی ــاق کلمه و روح ــف بــی تــردیــد ات
شوندگی ملی که در لحظه حساس کنونی 
با حضور مردم همیشه در صحنه با مشارکت 
در ساخت خاکریز ها و دیواره های خاکی، 
ــردن کیسه های  ــا ،حفر کــانــال، پــر ک دژه
مخصوص شن، پذیرایی، اسکان و حمل  و 
نقل رایگان مردم ، به کارگیری قایق ها و 
ماشین آلات شخصی، کمک های نقدی و 
رساندن مشتاقانه کمک های اولیه مانند 
آب،غــذا، پوشاک، لوازم گرمایشی و... بار 
دیگر در فضای عمومی کشور بروز و ظهور 
یافته است؛ ظرفیت راهبردی و گره گشایی 
است که به مانند گذشته یاری بخش عبور 
ایران عزیز از شرایط سخت و بحران هایی 

مانند هشت سال دفاع مقدس است.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اســلامــی عصر  ســه شــنــبــه)13فــروردیــن( در 
جلسه ای ویژه با حضور معاون اول رئیس جمهور 
ــت، رئیس ستاد کل  و تعدادی از اعضای دول
نیروهای مسلح و فرماندهان کل ارتش و سپاه، 
فرماندهان نیروهای زمینی، دریایی، نیروی 
انتظامی و بسیج، مسئولان ستاد مدیریت بحران 
و دستگاه های امــدادی و کمک رســان، ضمن 
دریافت گزارش از مسئولان اجرایی و نظامی 
درخصوص آخرین وضعیت مناطق آسیب دیده 
از سیل و اقدامات انجام شده برای اسکان سیل 
زدگان، رسیدگی به مشکلات مردم و تصمیم 
هــای گرفته شــده به منظور جبران خسارات 
در بخش های مسکن، کشاورزی، دامــداری، 
زیرساخت ها و همچنین روند کنترل شرایط 
روزهـــای آیــنــده، در برخی استان ها گفتند: 
خدمات رسانی، هماهنگی بخش های مختلف 
و شــور و شــوق کمک رســانــی و روحــیــه بسیج 
شوندگی مــردم در حادثه اخیر سیل در چند 
استان بسیار برجسته بود اما باید همه تصمیم 
ها و اقدامات لازم، به صورت جدی پیگیری شود 
و تا رفع مشکلات و آلام مردم آسیب دیده ادامه 
یابد.رهبر انقلاب اسلامی ضمن قدردانی از 
گزارش های ارائه شده در این جلسه افزودند: 
خدمات انجام گرفته و هماهنگی میان دستگاه 
ها و حضور مسئولان رده بالا و فرماندهان نظامی 

در دل حادثه و در مناطق آسیب دیده، از نکات 
قابل توجه این حادثه بود.

قبل      از  ــد  ــای ب خـــســـارات  از   پیشگیری 
پیش بینی می شد

حضرت آیت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: 
در کنار این نکات اما موضوع مهم تری نیز وجود 
دارد که آن هم مسئله پیشگیری از ویرانی ها و 
خسارات است که باید از قبل پیش بینی می شد، 
زیرا سیل قابل جلوگیری نیست اما ویرانی و 

خسارت قابل جلوگیری است.

صدمات روحــی، بلندمدت و تأثیرگذار     
است

ایشان افزودند: جدای از خسارات، موضوع 
صــدمــات روحــی و روانـــی ناشی از حوادثی 
همچون سیل، بلندمدت و تأثیرگذار است، 
بنابراین باید به گونه ای برنامه ریزی و آینده 
نگری شود که صدمات و خسارات ناشی از این 

گونه حوادث به کمترین میزان ممکن برسد.

یک درس عبرت    
رهبر انقلاب اسلامی »لایروبی رودخانه ها«، 
»لایروبی سدها«، »آزاد سازی حریم رودخانه 
ها«، »آبخیزداری« و »حفظ مراتع و جنگل ها« 
را از موضوعات بسیار مهم برشمردند و تأکید 
کردند: این حادثه باید یک درس عبرت باشد تا 
در طرح های مختلف آینده از جمله سد سازی 
ــداث راه آهــن و عمران  هــا، راه ســازی هــا، اح
شهری، همه جوانب مختلف دیده و آینده نگری 

لازم و جامع انجام شود.

پیگیری جدی تصمیم های گرفته شده    
رهبر انقلاب موضوع پیگیری جدی تصمیم های 
گرفته شده در حادثه سیل در استان های مختلف 
را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: در حادثه اخیر، 
مردم واقعاً کمک کردند و روحیه بسیج شوندگی 
مردم برای خدمت فوق العاده است که باید از این 
روحیه استفاده شود، ضمن آن که همکاری خوبی 
میان مردم و مسئولان به وجود آمد.ایشان در پایان 
سخنان خود ضمن قدردانی از دستگاه های مختلف 
خاطرنشان کردند: در قضیه سیل اخیر صدا و سیما، 
انصافاً عملکرد خوبی داشت.در این جلسه پیش 
از سخنان  ایشان، معاون اول رئیس جمهور، وزیر 
کشور، وزیر نیرو و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
گزارشی را  از وضعیت مناطق سیل زده و اقدامات 

انجام شده و خدمت رسانی به مردم بیان کردند.

25 هــزار واحــد مسکونی در سیلاب اخیر     
تخریب شد

معاون امور هماهنگی استان های بنیاد مسکن 
ــاره بــه آغــاز کار  انــقــلاب اســلامــی کشور بــا اشـ
بازسازی واحدهای مسکونی روستایی متاثر از 
سیلاب اخیر در استان های شمالی کشور، گفت: 
2۵ هزار واحد مسکونی کشور در سیلاب اخیر 
تخریب شد. به گزارش تسنیم، هادی درفشی 
همچنین گفت: 6۰ هزار واحد نیاز به تعمیرات 
دارند و ستاد مرکزی برای بازسازی واحدهای 

مسکونی ایجاد شده است.

100 هزار نفر در اماکن موقت به سر می برند    
وزیر کشور پنج شنبه در گفت و گو با یک برنامه 
رادیویی، با بیان این که بیش از 1۰۰ هزار نفر در 
اماکن موقت به سر می برند، افزود: 96 روستا در 
خوزستان تخلیه شده است. البته با فرونشستن 
سیل تعدادی به جای اولیه خود باز می گردند. 
در زمان بندی مشخص تمام این کارها را انجام 

می دهیم.

تصمیمات ویژه دولت برای مناطق سیل زده    
وزیر راه و شهرسازی در ایلام از دو تصمیم ویژه 
دولت برای مناطق سیل زده خبر داد: دو تصمیم 
ویژه درباره سیل گرفته شده است. مسئله اول 
رسیدگی بــه وضعیت مـــردم و پــرداخــت هــای 
بلاعوض است. تنخواهی به استانداران تخصیص 
داده شــده که از آن محل هزینه های شرایط 
ــزارش ایسنا، وی  اضطراری را بپردازند. به گ
افزود: گام دوم بازسازی زیرساخت هاست. در 
جلسه بعدی دولت یعنی هفته آینده درباره آن 

تصمیم گیری می شود.

میزان خسارات به سیستم های ارتباطی به     
روایت جهرمی

ــران حجم  وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات ای
تخریب های صورت گرفته به سیستم ارتباطی بر اثر 
سیل اخیر در لرستان را غیرقابل باور توصیف کرد. 
به گــزارش ایرنا، آذری جهرمی، گفت: وضعیت 
ارتباطی در پلدختر به حالت عادی بازگشته و بالن 
اینترنتی نیز نصب شده است. وی گفت: خسارت 
سیل های اخیر کشور به سیستم ارتباطی حدود 
1۵۰۰ میلیارد تومان و به پلدختر حدود 3۰۰ تا 

3۵۰ میلیاردتومان برآورد می شود.

سیل زدگان مستاجر هزینه اجاره دریافت     
می کنند

وزیر کشور دیروز جمعه در ستاد مدیریت بحران 
لرستان در شهرستان پلدختر قول داد: سیل 
زدگانی که واحدهای مسکونی خود را از دست 
داده اند یا قابل سکونت نباشد می توانند اجاره 
ــزارش  ــافــت کنند. بــه گ بها بـــرای اســکــان دری
پایگاه اطلاع رسانی دولت و به گفته رحمانی 
فضلی مقرر شد تا یک شنبه هفته آینده تمام 
دستگاه های اجرایی استان خسارات وارد شده 
از سیلاب را اعلام کنند تا هماهنگی های لازم 

برای جبران هر چه سریع تر آن ها فراهم شود.

پاسخ وزیر درباره 72 ساعت نرسیدن آب و     
غذا به سیل زدگان

بنابرخبر تسنیم، رحمانی فضلی 1۵ فروردین 
درباره برخی ادعاها مانند نرسیدن غذا و آب به 
مردم تا ۷2ساعت گفت: اگر می گفتند پوشش 
دهی به صورت کامل نبوده و ناقص انجام شده 
است قابل تأمل بــود. اما این که ۷2 ساعت 
مردم آب و غذا نداشتند درست نیست. علت 
این که به برخی نقاط رساندن غذابه صورت 
موقت انجام شد این بود که برخی جاها راه ها 

بسته است.

تعیین وزیر معین برای استان های سیل زده    
سخنگوی وزارت کشور پنج شنبه اعلام کرد که 
با تاکید وزیر کشور برای هر استان سیل زده یک 
وزیر معین توسط دولت تعیین می شود.به گزارش 
سامانی  کشور،  وزارت  رسانی  ــلاع  اط پایگاه 
افزود:وزیر معین هر استان سیل زده در دولت 
تعیین می شود و به صورت جدی و فوق العاده در 
استان های حادثه دیده تا تثبیت اوضاع امور را 

نظارت و پیگیری  می کند.

هشدار معاون دادستان به سلبریتی ها    
ســوم فــروردیــن معاون دادســتــان کل کشور به 
سلبریتی ها هشدار داد که از دادن شماره حساب 
بــرای جمع آوری کمک هــای مردمی به سیل 
زدگان پرهیز کنند. به گزارش  باشگاه خبرنگاران 
جوان، جواد جاویدنیا اظهار کرد: هر گونه جمع 
آوری کمک های مــردمــی تــوســط اشــخــاص و 
سازمان های معروف و شناخته شده جز از طریق 
جمعیت هلال احمر و کمیته امداد ممنوع است. 
وی به اشخاص و چهره های شناخته شده هشدار 
داد که در صورت اقدام، حساب ها مسدود و مبالغ 
جمع آوری شده توقیف و به سازمان های یادشده 
تحویل داده خواهد شد، بنابراین از هر گونه اقدام 

در این زمینه خودداری شود.

سلبریتی ها به پویش هلال احمر پیوستند    
طی روزهای آغازین موج کمک رسانی ها به سیل 
زدگان، کسانی مثل واعظی رئیس دفتر رئیس 
جمهوری، رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی 
المپیک، محمدجواد حق شناس عضو شورای 
شهر تهران، علی پروین، امیر جعفری، محسن 

بیرانوند،  علیرضا  ــه،  ژول امیرمهدی  تنابنده، 
پرستو گلستانی، رضا یزدانی، شبنم قلی خانی، 
برزو ارجمند و... با به اشتراک گذاشتن تصویر و 
متن از مردم خواستند از طریق هلال احمر و با 
یک کد دستوری کمک هایشان را به سیل زدگان 

گلستان و مازندران برسانند.

موکب های اربعین حسینی آماده خدمت    
وزیر کشور پنج شنبه گذشته با اشاره  به این که 
با هماهنگی ستاد بــازســازی عتبات عالیات، 
موکب های اربعین امــام حسین)ع( به منظور 
امدادرسانی و رفع نیاز غذایی سیل زدگان در 
مناطق سیل زده مستقر می شوند، گفت: موکب 
های اربعین با مسئولیت حسن پلارک رئیس 
ستاد بازسازی عتبات عالیات در مناطق سیل زده 

حضور فعال خواهند داشت.

تخصیص 28 هــزار فقره تسهیلات وام به     
سیل زدگان

ــزار فقره تسهیلات وام به سیل زدگــان  2۸ ه
ــت. بــه گـــزارش ایبنا،  تخصیص داده شــده اس
شریعتمداری وزیر رفاه 14 فروردین اعلام کرد: 
بانک توسعه تعاون تاکنون پرداخت 11 هزار فقره 
تسهیلات قرض الحسنه و جعاله تعمیرات مسکن 
را برای استان های سیل زده در دستور کار قرار 
داده است و بانک رفاه نیز 1۷ هزار فقره تسهیلات 
را به سیل زدگان تخصیص داده است. وی اضافه 
کــرد: همه تــوان خود را بــرای حمایت از آسیب 
دیدگان سیل به کار خواهیم بست و اقدامات 
لازم در حــوزه اختیارات این وزارتخانه تا رفع 
مشکلات سیل زدگان با اولویت و جدیت تداوم 

خواهد داشت.

140 هزار خانه روستایی خوزستان  خسارت     
35 میلیون تومانی دریافت می کنند

محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
پنج شنبه گذشته پس از بازدید از نقاط سیل زده 
ــزار خانه   اســتــان خــوزســتــان گــفــت:  14۰ هـ
روستایی استان خوزستان، قبلًا از طرف بیمه 
طرف قرارداد بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( بیمه شده و تا سقف 3۵ میلیون تومان 
به خانه های آسیب دیده در اثر سیل  از طرف این 

بیمه خسارت پرداخت خواهد شد.

ارسال کمک های اتحادیه اروپا و کویت     
ــال هواپیماهای حامل  ــدام بــه ارسـ کــویــت اقـ
کمک های انسان دوستانه برای سیل زدگان در 
ایران کرد که شامل ادوات جست وجوی مفقودان 
و پمپ های بزرگ برای کشیدن آب و کمک های 
دارویی و غذایی است. به گزارش ایسنا،  همچنین 
کمیسر امــور کمک های بشردوستانه اتحادیه 
اروپا از کمک یک میلیون و دویست هزار یورویی 
اتحادیه اروپا به سیل زدگان در ایران خبر داد .به 
گزارش ایسنا، »کریستوس استیلیانیدس« در 
صفحه توئیتر خود در این باره نوشت: »ما در این 
زمان دشوار کاملًا با مردم ایران ابراز همبستگی 

می کنیم.«

رهبر انقلاب:همه اقدامات لازم تا رفع مشکلات و آلام سیل  زدگان، با جدیت ادامه یابد

تازه ترین اقدامات دولت و نهاد ها  برای کمک به سیل زد گان


